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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 33 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 2 000 zł

Na wynajem nowa kawalerka o pow ok.32 m2 z balkonem. Położona na 4 piętrze w nowo wybudowanym bloku z
2021roku. Reda City znajduje się na Gumieńcach przy ul. Bronowickiej niedaleko Uniwersytetu Szczecińskiego. W
budynku znajdują się liczne udogodnienia np. restauracja, kryty basen, siłownia, fitness i kręgielnia. Budynki
otaczają wewnętrzne ogrody wraz z terenami zielonymi.

Standard mieszkania:
Otwarta przestrzeń - Pokój z aneksem kuchennym: wygodna kanapa, stolik kawowy, komoda rtv. Na ścianie
dekoracyjne sztukaterie. Nowe meble kuchenne oraz sprzęty AGD w zabudowie takich jak piekarnik, zmywarka,
lodówka z zamrażarką, płyta grzewcza indukcyjna, okap oraz zlewozmywak. Znajduje się tu również stolik z
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krzesłami.

W przedpokoju dwie duże szafy z półkami oraz miejscem na wieszaki oraz szafka z siedziskiem dla wygodnego
ubierania butów.

Łazienka wyposażona jest w dużą kabinę prysznicową, szafkę z umywalką, lustro, toaletę i pralkę.

Koszt najmu to 2000zł plus ok 358zł czynsz do zarządcy z zaliczkami na wodę i ogrzewanie (ogrzewanie
miejskie), dodatkowo płatny prąd wg zużycia.

W pobliżu znajdują się liczne sklepy m.in Biedronka, apteka, bank. Blisko budynku znajduje się przystanek linii
autobusowych nr 60, 62, 81 i 83.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 422041 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 11.03.2024

Cena 2 000,00 PLN Czynsz ofertowy 2 000,00 PLN

Kraj POLSKA Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Ulica Bronowicka Rodzaj budynku INNY

Rok budowy 2021 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 4 Liczba pięter 7

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Monitoring JEST
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Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


